
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка» 
Арсеньевского городского округа 

ул. Щербакова, 3а,  г. Арсеньев, 692342 

тел/факс:  (42361) 4-02-92, 

E-mail:  mdou-24@mail.ru 

  

П Р И К А З   

 

«11»января 2021г.        № 7/1- А 

                                                       г. Арсеньев 

 

О создании бракеражной комиссии  

 

В соответствие СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», утвержденными постановлением 

главного санитарного врача от 27.10.2020 № 32, в целях осуществления контроля, за 

правильной организацией питания детей, соблюдения технологии приготовления пищи и 

использования качественного ассортимента продуктов питания в детском саду, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе 3-ех человек: 

Председатель комиссии: 

 Швец Светлана Александровна-заведующий МДОБУ ЦРР «Детский сад - «Улыбка» 

№ 24; 

Члены комиссии: 

 Наталья Васильевна Казакова – шеф-повар 

 Елена Владимировна Котельникова – медицинская сестра 

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия с 0.09.2020 г по 

31.08.2021 г;     

3. Членам комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи, согласно методике; 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 

комиссии МБОДУ ЦРР «Детский сад - «Улыбка» № 24; 

 

   

  

 

 

Заведующий                                                                                                    С. А. Швец 

  

  

 

 

 

 

 

 

Бояркина Т.В, делопроизводитель 

Тел: 8(42361)4-02-92,mdou-24@mail.ru 

http://@mail.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/ZAP1QAG37Q/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/

